
 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Nr.5 

 

Limbažos 2016.gada 25.februārī 
 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 
 

Darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 28.01.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekles atbrīvošanu. 

3. Par dzīvokļa izīrēšanu A.D. (Limbažu pilsēta). 

4. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu (Limbažu pilsēta). 

5. Par dzīvokļa izīrēšanu A.K. (Limbažu pilsēta).  

6. Par tirgu un tirdziņu organizēšanu Limbažu pilsētā 2016.gadā. 

7. Par grozījumiem Limbažu Galvenās bibliotēkas nolikumā. 

8. Par Limbažu Galvenās bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu. 

9. Par Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas nolikuma apstiprināšanu. 

10. Par mazlietota mikroautobusa iegādi Limbažu un Salacgrīvas novadu Sporta skolas 

vajadzībām.  

11. Par mazlietota apvidus auto iegādi pašvaldības aģentūrai „ALDA”. 

12. Par jauna autobusa iegādi Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldes vajadzībām. 

13. Par mazlietota autotransporta ar speciālu aprīkojumu cilvēku ar kustību traucējumiem 

pārvadāšanai Limbažu novada Sociālā dienesta vajadzībām. 

14. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par „Jauna komunālā traktora ar atbilstošo 

aprīkojumu piegāde Limbažu novada pašvaldībai”.  

15. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Hanzas vērtības ilgtspējīgai sadarbībai 

(HANSA)”, Nr.CB110 īstenošanai. 

16. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai „Limbažu airēšanas klubs „Lemisele”” pasākumu 

īstenošanai 2016.gadā. 

17. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu Kristus apskaidrošanas Pareizticīgo draudzei malkas 

iegādei Limbažu pareizticīgā dievnama apkurei. 

18. Par līdzfinansējumu projektam „Svētupe – fiziskas aktivitātes un zināšanas par vidi no 

skolnieka līdz valstsvīram”. 

19. Par Limbažu novada pašvaldības maksas pakalpojumu cenrāža veļas mazgāšanas un dušas 

izmantošanas pakalpojumiem Pociema kultūras nama telpās apstiprināšanu.  

20. Par nomājamo telpu Nr.11, 12, 15, 16, 17, 18 apkures izmaksām Limbažu pagasta pārvaldes 

ēkā. 

21. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Bērnu sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra „Umurga” Ģimenes atbalsta centrā no 2016.gada 

1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim. 

22. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Veco ļaužu mītnē 

„Cerība” no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim. 



2 

23. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Katvaru pagasta 

Sociālās aprūpes centrā – pansionātā „Pērle” no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 

31.decembrim. 

24. Par uzkrājumu samazinājumu nedrošajiem (šaubīgajiem) debitoru parādiem. 

25. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā 

no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

26. Par konkursa „Limbažu novada sakoptākā sēta 2016” nolikuma apstiprināšanu. 

27. Par Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju un iedzīvotāju grupu 

projekta konkursa nolikuma apstiprināšanu. 

28. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” 

nolikumu. 

29. Par konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” nolikuma apstiprināšanu. 

30. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta 

saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” maksas 

pakalpojumiem” apstiprināšanu. 

31. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 29.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.27 „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Limbažu novadā”. 

32. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 25.jūnija saistošajos noteikumos Nr.14 

„Par Limbažu novada pašvaldības nodevām”. 

33. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 25.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā”. 

34. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.10 „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju 

renovācijai”. 

35. Par Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011. – 2017.gadam aktualizētā 

rīcības un investīciju plāna 2016.-2017.gadam daļas apstiprināšanu. 

36. Par adreses maiņu Limbažu novada ciemu teritorijās. 

37. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu Limbažu pagasta Riebezerā.  

38. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6652 009 0090, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

39. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66840040136, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

40. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66520040345, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

41. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu A.L.. 

42. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 66760010155 un 66760010097 daļu iznomāšanu, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

43. Par zemes gabala „Vīnkalni”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

44. Par zemes nomas līguma noslēgšanu par zemesgabala „Lejasmačiņi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, izmantošanu. 

45. Par zemes gabala Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu.  

46. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Cēsu iela 33 A, Limbažos, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu.  

47. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Limbažos, Limbažu novadā, iegādi. 

48. Par Limbažu novada pašvaldības atlīdzības sistēmas izvērtēšanas darba grupas izveidošanu.  

49. Par Limbažu novada domes deputāta komandējumu uz projekta „Greenways Outdoor” (Aktīvā 

atpūta izmantojot Zaļos ceļus) semināru Beļģijā un tehnisko vizīti. 

50. Par atļauju Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam Didzim Zemmeram savienot 

amatus. 



3 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 
 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 
 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris 

GARKLĀVS, Aigars LEGZDIŅŠ, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis 

RUBEZIS, Agnese ZAGORSKA, Andis ZAĻAISKALNS (sākot ar 36.darba kārtības jautājumu), 

Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 
 

Sēdē nepiedalās: deputāte Gunta OZOLA (slima). 
 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA, Limbažu novada pašvaldības 

juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja 

Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Sandija ZAĻUPE, Limbažu 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA,  

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs 

Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Aija KAMALA, 

Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītāja Ilze MILLERE, Limbažu novada pašvaldības 

būvniecības un arhitektūras nodaļas vadītāja – arhitekte Agnija KURZEMNIECE, Limbažu novada 

pašvaldības attīstības nodaļas uzņēmējdarbības konsultants Agris VĒVERIS, Limbažu novada 

pašvaldības kultūras nodaļas vadītāja Mārīte SAULĪTE, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs 

DZENIS, Katvaru pagasta pārvaldes vadītājas p.i. Ingus ŠTELCS, Limbažu pilsētas un pašvaldības 

īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze PASTVA, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs 

Dainis JURKA, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Skultes pagasta pārvaldes 

vadītājs Artis ĀRGALIS, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Limbažu Galvenās 

bibliotēkas direktore Dzintra JUSTA, Limbažu un Salacgrīvas sporta skolas direktores vietniece Inese 

DUBULTE, Limbažu Bērnu un jauniešu centra struktūrvienības – Jauniešu centrs Limbažu novada 

jaunatnes lietu speciāliste Simona PUTNIŅA, Limbažu televīzijas raidījumu producente Ligita 

IVANOVA. 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina papildināt sēdes darba 

kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par dzīvokļa izīrēšanu A.M. (Limbažu pilsēta).  

2. Par nekustamā īpašuma „Zeltiņi-Oltūži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sadali un 

atdalāmās zemes vienības nodošanu valstij. 

3. Par nomas maksas izcenojumiem Vidrižu pagasta pārvaldes ēkām. 

4. Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2016.gada 1.janvāra līdz 

31.decembrim. 

5. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

6. Par jauniešu deju kolektīva „Jampadracis” (B grupa) iesniegumu. 

7. Par Skultes kultūras integrācijas centra jauniešu deju kolektīva „Skulte” un jauniešu deju 

kolektīva „Prieks” iesniegumu. 

8. Par Vidrižu folkloras kopas „Delve” iesniegumu. 

9. Par finansējuma piešķiršanu dzejas krājuma „Kur Lielezers šalc” izdošanai. 

10. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”. 

11. Par projekta pieteikuma „Atbalsts jauniešu centru darbības nodrošināšanai pašvaldībās ar mērķi 

veidot un stiprināt jauniešu piederības apziņu” iesniegšanu Jaunatnes starptautisko programmu 

aģentūras izsludinātajā projektu konkursā.”. 



4 

Atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 28.01.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekles atbrīvošanu. 

3. Par dzīvokļa izīrēšanu A.D. (Limbažu pilsēta). 

4. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu (Limbažu pilsēta). 

5. Par dzīvokļa izīrēšanu A.K. (Limbažu pilsēta).  

6. Par tirgu un tirdziņu organizēšanu Limbažu pilsētā 2016.gadā. 

7. Par grozījumiem Limbažu Galvenās bibliotēkas nolikumā. 

8. Par Limbažu Galvenās bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu. 

9. Par Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas nolikuma apstiprināšanu. 

10. Par mazlietota mikroautobusa iegādi Limbažu un Salacgrīvas novadu Sporta skolas 

vajadzībām.  

11. Par mazlietota apvidus auto iegādi pašvaldības aģentūrai „ALDA”. 

12. Par jauna autobusa iegādi Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldes vajadzībām. 

13. Par mazlietota autotransporta ar speciālu aprīkojumu cilvēku ar kustību traucējumiem 

pārvadāšanai Limbažu novada Sociālā dienesta vajadzībām. 

14. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par „Jauna komunālā traktora ar atbilstošo 

aprīkojumu piegāde Limbažu novada pašvaldībai”.  

15. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Hanzas vērtības ilgtspējīgai sadarbībai 

(HANSA)”, Nr.CB110 īstenošanai. 

16. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai „Limbažu airēšanas klubs „Lemisele”” pasākumu 

īstenošanai 2016.gadā. 

17. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu Kristus apskaidrošanas Pareizticīgo draudzei malkas 

iegādei Limbažu pareizticīgā dievnama apkurei. 

18. Par līdzfinansējumu projektam „Svētupe – fiziskas aktivitātes un zināšanas par vidi no 

skolnieka līdz valstsvīram”. 

19. Par Limbažu novada pašvaldības maksas pakalpojumu cenrāža veļas mazgāšanas un dušas 

izmantošanas pakalpojumiem Pociema kultūras nama telpās apstiprināšanu.  

20. Par nomājamo telpu Nr.11, 12, 15, 16, 17, 18 apkures izmaksām Limbažu pagasta pārvaldes 

ēkā. 

21. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Bērnu sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra „Umurga” Ģimenes atbalsta centrā no 2016.gada 

1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim. 

22. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Veco ļaužu mītnē 

„Cerība” no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim. 

23. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Katvaru pagasta 

Sociālās aprūpes centrā – pansionātā „Pērle” no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 

31.decembrim. 

24. Par uzkrājumu samazinājumu nedrošajiem (šaubīgajiem) debitoru parādiem. 

25. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā 

no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

26. Par konkursa „Limbažu novada sakoptākā sēta 2016” nolikuma apstiprināšanu. 

27. Par Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju un iedzīvotāju grupu 

projekta konkursa nolikuma apstiprināšanu. 

28. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” 

nolikumu. 



5 

29. Par konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” nolikuma apstiprināšanu. 

30. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta 

saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” maksas 

pakalpojumiem” apstiprināšanu. 

31. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 29.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.27 „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Limbažu novadā”. 

32. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 25.jūnija saistošajos noteikumos Nr.14 

„Par Limbažu novada pašvaldības nodevām”. 

33. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 25.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā”. 

34. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.10 „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju 

renovācijai”. 

35. Par Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011. – 2017.gadam aktualizētā 

rīcības un investīciju plāna 2016.-2017.gadam daļas apstiprināšanu. 

36. Par adreses maiņu Limbažu novada ciemu teritorijās. 

37. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu Limbažu pagasta Riebezerā.  

38. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6652 009 0090, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

39. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66840040136, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

40. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66520040345, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

41. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu A.L.. 

42. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 66760010155 un 66760010097 daļu iznomāšanu, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

43. Par zemes gabala „Vīnkalni”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

44. Par zemes nomas līguma noslēgšanu par zemesgabala „Lejasmačiņi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, izmantošanu. 

45. Par zemes gabala Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu.  

46. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Cēsu iela 33 A, Limbažos, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu.  

47. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Limbažos, Limbažu novadā, iegādi. 

48. Par Limbažu novada pašvaldības atlīdzības sistēmas izvērtēšanas darba grupas izveidošanu.  

49. Par Limbažu novada domes deputāta komandējumu uz projekta „Greenways Outdoor” (Aktīvā 

atpūta izmantojot Zaļos ceļus) semināru Beļģijā un tehnisko vizīti. 

50. Par atļauju Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam Didzim Zemmeram savienot 

amatus. 

51. Par dzīvokļa izīrēšanu A.M. (Limbažu pilsēta).  

52. Par nekustamā īpašuma „Zeltiņi-Oltūži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sadali un 

atdalāmās zemes vienības nodošanu valstij. 

53. Par nomas maksas izcenojumiem Vidrižu pagasta pārvaldes ēkām. 

54. Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2016.gada 1.janvāra līdz 

31.decembrim. 

55. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

56. Par jauniešu deju kolektīva „Jampadracis” (B grupa) iesniegumu. 

57. Par Skultes kultūras integrācijas centra jauniešu deju kolektīva „Skulte” un jauniešu deju 

kolektīva „Prieks” iesniegumu. 



6 

58. Par Vidrižu folkloras kopas „Delve” iesniegumu. 

59. Par finansējuma piešķiršanu dzejas krājuma „Kur Lielezers šalc” izdošanai. 

60. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”. 

61. Par projekta pieteikuma „Atbalsts jauniešu centru darbības nodrošināšanai pašvaldībās ar mērķi 

veidot un stiprināt jauniešu piederības apziņu” iesniegšanu Jaunatnes starptautisko programmu 

aģentūras izsludinātajā projektu konkursā. 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 28.01.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

28.01.2016. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

2.§ 

Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekles atbrīvošanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju un 

Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekles V.Liepiņas iesniegumu (saņems Limbažu 

novada pašvaldībā 16.02.2016. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/995-L) par atbrīvošanu no bāriņtiesas 

locekļa pienākumu pildīšanas. 

Saskaņā ar Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas 2.4.punktu Bāriņtiesas 

priekšsēdētāju vai bāriņtiesas locekli atbrīvo, atstādina vai atceļ no amata atbilstoši Bāriņtiesu 

likumam, Bāriņtiesu likuma 12.panta pirmās daļas 1.punktu bāriņtiesas locekli atbrīvo no amata pēc 

viņa vēlēšanās un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, tikai dome var ievēlēt 

un atbrīvot (atcelt) bāriņtiesas priekšsēdētājus un locekļus.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 12.panta pirmās daļas 1.punktu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Valentīnu Liepiņu (personas kods) no Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas 

locekles amata. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

3.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu A.D. (Limbažu pilsēta)  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties ar likuma „Par 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 17.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. 

saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 5. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



7 

  

1. Izīrēt vienistabas dzīvokli (adrese) A.D. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Vilni 

Vosu noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.D. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu, uz noteiktu laiku 3 gadiem. 

3. Noņemt A.D. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1, 2.grupa).  

4. Noteikt, ka A.D. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

4.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim (adrese). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

5.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu A.K. (Limbažu pilsēta)  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties ar likuma „Par 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14.panta ceturto daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. 

saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 5. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Vilni 

Vosu pārslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.K. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu, uz noteiktu laiku 3 gadiem.  



8 

2. Noteikt, ka A.K. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

6.§ 

Par tirgu un tirdziņu organizēšanu Limbažu pilsētā 2016.gadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Ministru 

kabineta 2010.gada 12.maija noteikumiem Nr.440 „Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas 

saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” un Limbažu novada pašvaldības 

2012.gada 24.maija saistošajiem noteikumiem Nr.17 „Par ielu tirdzniecību un tirgus statusa 

piešķiršanas kārtību Limbažu novadā”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Organizēt ielu tirdzniecību Limbažu pilsētā 2016.gadā pasākumu laikā (stādu un mājražojumu 

tirdzniecības, Zāļu dienas, Ziemassvētku, Pilsētas svētku u.c. pasākumos) šādos datumos un 

vietās: 

Pasākuma nosaukums 
Norises 

datums 
Norises vieta 

Lielais aprīļa tirgus 24.aprīlī 
Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Stādu un mājražojumu 

tirdziņš  
8.maijā 

Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Lielais pavasara tirgus 29.maijā 
Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Zāļu tirdziņš  23.jūnijā 

Baumaņu Kārļa laukums un tam pieguļošo 

ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā 

iela Nr.11 

Lielais vasaras tirgus 17.jūlijā 
Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Pilsētas svētku tirdziņš  6.augustā 

Baumaņu Kārļa laukums, Baznīcas 

laukums, Torņa iela, Akmeņu iela, 

Burtnieku ielas posms, Pilsdrupu teritorija 

Lielais pirmsskolas tirgus 28.augustā 
Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Lielais atvasaras tirgus 18.septembrī 
Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Stādu un mājražojumu 

tirdziņš  
9.oktobrī 

Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Lielais rudens tirgus 30.oktobrī 
Pasta iela, Zāles iela, Rīgas iela, Jaunā iela 

Nr.11 

Ziemassvētku tirdziņš  24.decembrī 

Baumaņu Kārļa laukums un tam pieguļošo 

ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā 

iela Nr.11 



9 

2. Noteikt ielu tirdzniecības norises laikus šī lēmuma 1.punktā minētajos tirdzniecības pasākumos: 

2.1. no aprīļa līdz oktobra mēnesim  – no plkst.8.00 – līdz plkst.16.00, 

2.2. novembrī un decembrī  – no plkst.9.00 – līdz plkst.15.00. 

3. Noteikt, ka ielu tirdzniecība atļauta tikai ierādītajās vietās, ja ir samaksāta pašvaldības nodeva 

par tirdzniecību publiskās vietās (1,50 EUR) un maksa par tirdzniecības vietu, saskaņā ar šī 

lēmuma 5.punktā apstiprināto maksu.  

4. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības ielu tirdzniecības rīcības komisiju šādā sastāvā: 

4.1. komisijas priekšsēdētāja – Ilze PASTVA, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļas vadītāja, 

4.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Ēriks ŠTEINS, Limbažu pilsētas tirgus pārzinis, 

4.3. komisijas loceklis – Sandra ROMEIKO, Limbažu novada pašvaldības teritorijas plānotāja 

– kartogrāfe. 

5. Apstiprināt maksu par tirdzniecības vietu ielu tirdzniecībai: 

5.1. Aizņemot vietu tirdzniecībai (arī reklāmai) no kravas automašīnām vai to piekabēm, 

traktoru piekabēm, pašceltām nojumēm vai teltīm, vieglajām automašīnām vai to 

piekabēm, letēm, galdiem par katru aizņemto tekošo metru platumā (1 m) tirdzniecībai 

un preču novietošanai: 

5.1.1. rūpniecības precēm – 3,50 EUR 

5.1.2. bižutērijai – 3,00 EUR 

5.1.3. pārtikas precēm (zivju un gaļas izstrādājumi, 

augļi, ogas, dārzeņi) – 3,00 EUR 

5.1.4. koku un krūmu stādiem – 3,00 EUR 

5.1.5. mājražotāju precēm (rotas lietas) – 2,50 EUR 

5.1.6. mājražotāju precēm (pinumi, keramika,   

koka izstrādājumi, mašīnadījumi) – 2,00 EUR 

5.1.7. puķu stādiem – 2,00 EUR 

5.1.8. ziediem, floristikas precēm, vainagiem  – 2,00 EUR 

5.1.9. produktīviem mājdzīvniekiem un mājputniem  

(sivēni, cāļi, zosis, truši u.c.) – 1,50 EUR 

5.1.10. medum u.c. bišu produkcijai – 1,50 EUR  

5.1.11. piparkūkām – 1,50 EUR 

5.1.12. gleznām u.c. mākslas darbiem – 1,50 EUR 

5.1.13. neproduktīviem un dekoratīviem   

mājdzīvniekiem un putniem (suņi, kaķi, papagaiļi u.c.) – 1,00 EUR 

5.1.14. adījumiem, pērļojumiem u.c. rokdarbiem – 1,00 EUR 

5.2. Aizņemot vietu (1 metrs) tirdzniecībai ielu tirdzniecības vietās (pie Jaunās ielas Nr.11): 

5.2.1. ziediem, floristikas precēm, vainagiem  

ielu tirdzniecības vietās (pie Jaunās ielas Nr.11) – 1,50 EUR 

5.2.2. ziediem, floristikas precēm, vainagiem (personām, kuru  

deklarētā dzīvesvieta ir Limbažu novads) ielu tirdzniecības vietās  

(pie Jaunās ielas Nr.11) – 0,50 EUR 

5.3. Aizņemot vietu tirdzniecībai ar amatnieku un mājražotāju precēm (arī zemnieku 

saimniecībās ražoto produkciju) Limbažu, Salacgrīvas, Alojas novadu un Krimuldas 

novada Lēdurgas pagasta administratīvajās teritorijās reģistrētajām juridiskajām 

personām un deklarētajām fiziskajām personām piemērojama atlaide 50 % (piecdesmit 

procentu) apmērā no 5.1.punktā noteiktās maksas par tirdzniecības vietu ielu tirdzniecībai 

stādu un mājražojumu tirdziņos: 

5.3.1. 8.maijā; 

5.3.2. 9.oktobrī. 

6. Izdevumus ielu tirdzniecības pasākumu organizēšanai un norises nodrošināšanai segt no ielu 

tirdzniecības vietu maksas ieņēmumiem, t.sk. darba algām ielu tirdzniecības pasākumu 

organizēšanai, atļaut izlietot 25 % no ielu tirdzniecības vietu maksas bruto ieņēmumiem. 



10 

7. Atbildīgā par lēmuma izpildi Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas un pašvaldības 

īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze Pastva. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

7.§ 

Par grozījumiem Limbažu Galvenās bibliotēkas nolikumā 

Ziņo Dz.Justa 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu Galvenās 

bibliotēkas direktores Dz.Justas informāciju par nepieciešamību precizēt Limbažu Galvenās 

bibliotēkas saistībā ar Bērnu literatūras centra izveidi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās 8.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu Galvenās bibliotēkas nolikumu (apstiprināts ar Limbažu novada domes 

29.05.2014. sēdes lēmumu (protokols Nr.8, 54.§)): 

1.1. Papildināt 3.5.punktu ar otro teikumu šādā redakcijā: 

„Maksas pakalpojumi netiek sniegti Bērnu literatūras centrā.”; 

1.2. Papildināt 3.6.punktu ar otro teikumu šādā redakcijā: 

„Kavējuma nauda netiek piemērota Bērnu literatūras centrā pirmsskolas vecuma bērniem 

un skolēniem.”. 

1.3.  Papildināt ar 4.4.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„4.4.4. Bērnu literatūras centrs (adrese Dārza ielā 24, Limbaži, LV-4001).”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

8.§ 

Par Limbažu Galvenās bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Dz.Justa 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu Galvenās 

bibliotēkas direktores Dz.Justas informāciju par nepieciešamību aktualizēt Limbažu Galvenās 

bibliotēkas lietošanas noteikumus, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, „Bibliotēkas likums” 5.panta trešo daļu un 21.panta pirmo, otro un trešo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu Galvenās bibliotēkas lietošanas 

noteikumu projektu (pielikumā).  

 

9.§ 

Par Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu un 



11 

Salacgrīvas novadu sporta skolas direktores D.Zaļupes iesniegumu (saņemts Limbažu novada 

pašvaldībā 12.02.2016. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/919-L) par sporta skolas nolikuma 

apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmajai 

vietniecei I.Zariņai. 

 

10.§ 

Par mazlietota mikroautobusa iegādi Limbažu un Salacgrīvas novadu Sporta skolas 

vajadzībām  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

nepieciešamību iegādāties mazlietotu 8+1 vietīgu mikroautobusu Limbažu un Salacgrīvas novadu 

Sporta skolas vajadzībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 19.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2016.gadam” 15.panta trešo 

daļu un Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai uzsākt iepirkuma procedūru par 

mazlietota 8+1 vietīga mikroautobusa iegādi Limbažu un Salacgrīvas novadu Sporta skolas 

vajadzībām. 

2. Pēc iepirkuma rezultātiem lemt par ilgtermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē līdz 28500 EUR 

mazlietota 8+1 vietīga mikroautobusa iegādei Limbažu un Salacgrīvas novadu Sporta skolas 

vajadzībām, ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu 

līdz 2016.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 5 gadi.  

 

11.§ 

Par mazlietota apvidus auto iegādi pašvaldības aģentūrai „ALDA” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

nepieciešamību iegādāties mazlietotu apvidus auto pašvaldības aģentūras „ALDA” vajadzībām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2016.gadam” 15.panta trešo daļu un Ministru 

kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Māris 

Beļaunieks), Limbažu novada dome NOLEMJ: 



12 

 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai uzsākt iepirkuma procedūru par 

mazlietota apvidus auto iegādi pašvaldības aģentūras „ALDA” vajadzībām. 

2. Pēc iepirkuma rezultātiem lemt par ilgtermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē līdz 15000 EUR 

mazlietota apvidus auto iegādei Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” 

vajadzībām, ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu 

līdz 2016.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 5 gadi. 

 

12.§ 

Par jauna autobusa iegādi Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldes 

vajadzībām  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

nepieciešamību iegādāties jaunu 17-19 vietīgu autobusu Limbažu novada pašvaldības Limbažu 

pagasta vajadzībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 19.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2016.gadam” 15.panta trešo 

daļu un Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai uzsākt iepirkuma procedūru par 

jauna 17-19 vietīga autobusa iegādi Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta 

vajadzībām. 

2. Pēc iepirkuma rezultātiem lemt par ilgtermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē līdz 38000 EUR 

jauna 17-19 vietīga autobusa iegādei Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta 

vajadzībām, ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu 

līdz 2016.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 5 gadi.  

 

13.§ 

Par mazlietota autotransporta ar speciālu aprīkojumu cilvēku ar kustību traucējumiem 

pārvadāšanai Limbažu novada Sociālā dienesta vajadzībām 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

nepieciešamību iegādāties mazlietotu autotransportu ar speciālu aprīkojumu cilvēku ar kustību 

traucējumiem pārvadāšanai Limbažu novada Sociālā dienesta vajadzībām, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, „Likuma par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, 

likuma „Par valsts budžetu 2016.gadam” 15.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2008.gada 

25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai uzsākt iepirkuma procedūru par 



13 

mazlietota autotransporta ar speciālu aprīkojumu cilvēku ar kustību traucējumiem 

pārvadāšanai Limbažu novada Sociālā dienesta vajadzībām. 

2. Pēc iepirkuma rezultātiem lemt par ilgtermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē līdz 20000 EUR 

mazlietota autotransporta ar speciālu aprīkojumu cilvēku ar kustību traucējumiem 

pārvadāšanai Limbažu novada Sociālā dienesta vajadzībām, ar Valsts kases noteikto 

kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 31.decembrim un 

atmaksas termiņu 5 gadi.  

 

14.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par „Jauna komunālā traktora ar atbilstošo 

aprīkojumu piegāde Limbažu novada pašvaldībai”  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Iepirkuma komisijas 

2015.gada 22.decembra lēmumu „Par iepirkumu „Jauna komunālā traktora ar atbilstošo aprīkojumu 

piegāde Limbažu novada pašvaldībai”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2015/98, rezultātiem” un 

informāciju par nepieciešamību iegādāties jaunu komunālo traktoru R41 ar atbilstoša aprīkojuma 

piegādi Limbažu novada pašvaldībai Limbažu novada pašvaldības vajadzībām, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, „Likuma 

par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, 

likuma „Par valsts budžetu 2016.gadam” 15.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2008.gada 

25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu jauna komunālā traktora ar atbilstoša aprīkojuma piegādi 

Limbažu novada pašvaldības vajadzībām 34 388,00 EUR (trīsdesmit četri tūkstoši trīs simti 

astoņdesmit astoņi eiro) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto 

pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 5 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

15.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Hanzas vērtības ilgtspējīgai 

sadarbībai (HANSA)”, Nr.CB110 īstenošanai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

ilgtermiņa kredīta pieprasīšanas nepieciešamību Valsts kasē Centrālās Baltijas jūras reģiona 

programmas 2014.-2020.gadam projekta „Hanzas vērtības ilgtspējīgai sadarbībai (HANSA)”, 

priekšfinansējuma un līdzfinansējuma nodrošināšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 4.punktu un 21.panta pirmās daļas 19.punktu un likuma „Par budžeta finanšu 

vadību” 41.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 

(Edmunds Zeidmanis), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



14 

1. Ņemt ilgtermiņa kredītu projekta „Hanzas vērtības ilgtspējīgai sadarbībai (HANSA)” 

(Hanseatic Approach to New Sustainable Alliances, identifikācijas Nr.CB 110) realizēšanai 

Valsts kasē 200 651,60 EUR (divi simti tūkstoši seši simti piecdesmit viens eiro un 60 centi) 

apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 

2016.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 15 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju D.Zemmeru parakstīt ar kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus. 

 

16.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai „Limbažu airēšanas klubs „Lemisele”” pasākumu 

īstenošanai 2016.gadā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās Z.Rubezis 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, biedrības „Limbažu 

airēšanas klubs „Lemisele”” 25.01.2016. iesniegumu Nr.2 (reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 

25.01.2016. ar Nr.4-12.1/16/505-L) par finansiālā atbalsta sniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro) apmērā biedrībai „Limbažu 

airēšanas klubs „Lemisele”” pasākumu īstenošanai 2016.gadā no Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada biedrību atbalstam paredzētā finansējuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot tāmi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 

 

17.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu Kristus apskaidrošanas Pareizticīgo draudzei malkas 

iegādei Limbažu pareizticīgā dievnama apkurei 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu Kristus 

apskaidrošanas Pareizticīgo draudzes iesniegumu (reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 26.01.2016. 

ar Nr.4-12.1/16/526-L) par materiālo palīdzību malkas iegādei Limbažu pareizticīgā dievnama 

apkurei, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 

42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 750 EUR (septiņi simti piecdesmit eiro) apmērā Limbažu Kristus 

apskaidrošanas Pareizticīgo draudzei malkas iegādei Limbažu pareizticīgā dievnama apkurei 

no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada biedrību atbalstam paredzētā finansējuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot tāmi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 

 



15 

18.§ 

Par līdzfinansējumu projektam „Svētupe – fiziskas aktivitātes un zināšanas par vidi no 

skolnieka līdz valstsvīram” 

Ziņo J.Remess 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par meža 

īpašnieku biedrības „Silva Fortis” projekta „Svētupe – fiziskas aktivitātes un zināšanas par vidi no 

skolnieka līdz valstsvīram” pieteikuma iesniegšanu Valsts budžeta programmas „Vides aizsardzības 

fonds” aktivitātē „Videi draudzīga dzīvesveida popularizēšana” un projektam nepieciešamo 

līdzfinansējumu, iepazinusies ar projekta pieteikumu, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt meža īpašnieku biedrības „Silva Fortis” ieceri iesniegt projekta pieteikumu Valsts 

budžeta programmas „Vides aizsardzības fonds” aktivitātē „Videi draudzīga dzīvesveida 

popularizēšana” un īstenot projektu „Svētupe – fiziskas aktivitātes un zināšanas par vidi no 

skolnieka līdz valstsvīram”.  

2. Projekta atbalstīšanas gadījumā piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu 1224 EUR (viens tūkstotis 

divi simti divdesmit četri eiro) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta 

rezerves fonda līdzekļiem. 

 

19.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības maksas pakalpojumu cenrāža veļas mazgāšanas un dušas 

izmantošanas pakalpojumiem Pociema kultūras nama telpās apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Katvaru pagasta 

pārvaldes vadītājas A.Plūmes 11.01.2016. iesniegumu par Katvaru pagasta maksas pakalpojumu 

izcenojuma noteikšanu veļas mazgāšanas un dušas izmantošanas pakalpojumiem (reģistrēts Limbažu 

novada pašvaldības 11.01.2016. ar Nr.4-12.1/16/197-K), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, 15.panta pirmās daļas 7.punktu, Limbažu 

novada pašvaldības noteikumiem „Limbažu novada pašvaldības, tās iestāžu un struktūrvienību 

sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība” (apstiprināti ar 2014.gada 27.marta domes sēdes lēmumu (protokols Nr.6, 22.§)), atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības maksas pakalpojumu cenrādi veļas mazgāšanas un 

dušas izmantošanas pakalpojumiem Pociema kultūras nama telpās Liepu ielā 5, Pociemā, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

20.§ 

Par nomājamo telpu Nr.11, 12, 15, 16, 17, 18 apkures izmaksām Limbažu pagasta pārvaldes 

ēkā 

Ziņo D.Zemmers 



16 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu pagasta 

pārvaldes vadītāja D.Jurkas 16.01.2016. iesniegumu (reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 

15.01.2016. ar Nr.4-12.1/16/346-L) par nomājamo telpu Nr.11, 12, 15, 16, 17, 18 apkures izmaksām 

Limbažu pagasta pārvaldes ēkā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

14.punkta g) apakšpunktu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumiem Nr.515 „Noteikumi 

par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas 

līguma tipveida nosacījumiem”, Limbažu novada pašvaldības noteikumiem „Limbažu novada 

pašvaldības, tās iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas 

metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” (apstiprināti ar 2014.gada 27.marta domes sēdes 

lēmumu (protokols Nr.6, 22.§)), atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt nomājamo telpu Nr.11, 12, 15, 16, 17, 18 apkures izmaksas Limbažu pagasta pārvaldes 

ēkā 0,92 EUR (nulle eiro 92 centi), tai skaitā PVN, par kvadrātmetru mēnesī. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot tāmi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 

 

21.§ 

Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Bērnu sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra „Umurga” Ģimenes atbalsta centrā no 2016.gada 

1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Ministru 

kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par 

izglītības iestāžu vai sociālo aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 13.punktu, 13.1punktu un 

23.punktu un saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 21.01.2016. saistošajiem noteikumiem Nr.1 

„Par Limbažu novada pašvaldības pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 

31.decembrim”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt viena iemītnieka uzturēšanās izmaksu tāmi Limbažu novada pašvaldības Bērnu sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra „Umurga” Ģimenes atbalsta centrā no 2016.gada 1.janvāra 

līdz 2016.gada 31.decembrim (pielikumā).  

 

22.§ 

Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Veco ļaužu mītnē 

„Cerība” no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Ministru 

kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par 

izglītības iestāžu vai sociālo aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 13.punktu, 13.1punktu un 

23.punktu un saskaņā ar 21.01.2016. Limbažu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.1 



17 

„Par Limbažu novada pašvaldības pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 

31.decembrim”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt viena iemītnieka uzturēšanās izmaksu tāmi Limbažu novada pašvaldības Veco 

ļaužu mītnē „Cerība” no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim (pielikumā).  

2. Noteikt, ka slēdzot līgumus par sociālās aprūpes iestādes sniegtajiem pakalpojumiem no 

iemītnieka uzturēšanās izmaksām tiek atskaitītas konkrētā pakalpojumu saņēmēja iemaksas 

(pensija 90 % apmērā un bērnu vai citu personu iemaksas par pakalpojuma saņēmēja 

uzturēšanos sociālās aprūpes iestādē). 

 

23.§ 

Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Katvaru pagasta 

Sociālās aprūpes centrā – pansionātā „Pērle” no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 

31.decembrim 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Ministru 

kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par 

izglītības iestāžu vai sociālo aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 13.punktu, 13.1punktu un 

23.punktu un saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 21.01.2016. saistošajiem noteikumiem Nr.1 

„Par Limbažu novada pašvaldības pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 

31.decembrim”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt viena iemītnieka uzturēšanās izmaksu tāmi Limbažu novada pašvaldības Sociālās 

aprūpes centrā – pansionātā „Pērle” no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim 

(pielikumā).  

2. Noteikt, ka slēdzot līgumus par sociālās aprūpes iestādes sniegtajiem pakalpojumiem no 

iemītnieka uzturēšanās izmaksām tiek atskaitītas konkrētā pakalpojumu saņēmēja iemaksas 

(pensija 90 % apmērā un bērnu vai citu personu iemaksas par pakalpojuma saņēmēja 

uzturēšanos sociālās aprūpes iestādē). 

 

24.§ 

Par uzkrājumu samazinājumu nedrošajiem (šaubīgajiem) debitoru parādiem 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Ministru 

kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības 

uzskaiti” 102. un 103.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



18 

1. Samazināt uzkrājumu nedrošajiem pircēju un pasūtītāju parādiem par 6719,03 EUR (seši 

tūkstoši septiņi simti deviņpadsmit eiro un 3 centi), iekļaujot finanšu pārskatā kā ieņēmumus 

no uzkrājumu samazinājuma. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja A.Zvirbule. 

 

25.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā 

no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un 

likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

26.§ 

Par konkursa „Limbažu novada sakoptākā sēta 2016” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt konkursa „Limbažu novada sakoptākā sēta 2016” nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Izsludināt konkursu, informāciju ievietojot Limbažu novada mājas lapā, laikrakstā „Auseklis” 

un informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs Liniņš. 

 

27.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju un iedzīvotāju grupu 

projekta konkursa nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 



19 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju un iedzīvotāju 

grupu projekta konkursa nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju un iedzīvotāju 

grupu projektu konkursa vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Komisijas priekšsēdētājs: Didzis Zemmers (Limbažu novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētājs); 

2.2. Locekļi:  

2.2.1. Dace Romberga (Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu 

koordinatore); 

2.2.2. Aigars Legzdiņš (Limbažu novada domes deputāts); 

2.2.3. Ziedonis Rubezis (Limbažu novada domes deputāts); 

2.2.4. Regīna Tamane (Laikraksta „Auseklis” redaktore). 

2.3. Komisijas sekretārs: (Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciālists). 

3. Izsludināt projektu konkursu, informāciju ievietojot Limbažu novada mājas lapā, laikrakstā 

„Auseklis” un informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs Liniņš. 

 

28.§ 

Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” 

nolikumu 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

61.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Ziedonis 

Rubezis), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 

2016” nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Nodrošināt projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 

2016” kopējo līdzfinansējumu 20 000,00 EUR (divdesmit tūkstoši eiro) apmērā no Limbažu 

novada pašvaldības 2016.gada budžeta. 

3. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” 

koordinatoru apstiprināt Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatoru. 

4. Apstiprināt konkursa komisiju šādā sastāvā: 

3.1. Komisijas priekšsēdētājs – Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris 

Blumers; 

3.2. Komisijas locekļi: 

3.2.1. Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze 

Pastva; 

3.2.2. Limbažu novada pašvaldības būvniecības un arhitektūras nodaļas vadītāja – 

arhitekte Agnija Kurzemniece; 

3.2.3. Limbažu muzeja galvenais muzeja speciālists Gundars Plešs; 

3.2.4. Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatore Dace Romberga. 



20 

5. Ievietot informatīvu paziņojumu par konkursa izsludināšanu laikrakstā „Auseklis” un 

informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

29.§ 

Par konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” nolikuma 

projektu (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam 

D.Zemmeram. 

 

30.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta 

saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” maksas 

pakalpojumiem” apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu, Publisko aģentūru likuma 17.panta otro un 

ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.8 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 

24.marta saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” 

maksas pakalpojumiem”” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu Nr.8 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 

24.marta saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” 

maksas pakalpojumiem”” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo 

noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības domes ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 



21 

31.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 29.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.27 „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Limbažu novadā” 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās D.Augusts, V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Liniņš, 

Z.Rubezis, D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu: 

„1.  Apstiprināt saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 

29.septembra saistošajos noteikumos Nr.27 „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Limbažu 

novadā”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem grozījumiem (pielikumā) triju dienu laika pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, māja lapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

4. Līdz šā gada marta Teritorijas attīstības komitejas sēdei sagatavot metodiku pēc kuras izvērtē  

minimālo atkritumu izvešanas biežumu nekā tas noteikts šajos noteikumos.” un uzklausījuši 

Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes informāciju par saistošo 

noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 29.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.27 „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Limbažu novadā” projektu un Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju, deputāti uzsāk diskusijas.  

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina atlikt jautājuma 

izskatīšanu un atkārtoti to skatīt nākošā mēneša komitejas sēdē, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atlikt jautājuma izskatīšanu un atkārtoti to skatīt nākošā mēneša komitejas sēdē. 

 

32.§ 

Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 25.jūnija saistošajos noteikumos Nr.14 

„Par Limbažu novada pašvaldības nodevām” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2005.gada 28.jūnija noteikumu Nr.480 „Noteikumi par kārtību, 

kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldību nodevas” 15.punktu, vietējā pašvaldība ir tiesīga uzlikt 

nodevas par būvatļaujas izdošanu vai būvniecības ieceres akceptu, izdarot atzīmi paskaidrojuma 

rakstā vai apliecinājuma kartē. 

Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 25.jūnija saistošajos noteikumos Nr.14 „Par Limbažu 

novada pašvaldības nodevām” ir noteiktas nodevas par būvatļaujas izdošanu, taču nav noteiktas 

nodevas par būvniecības ieceres akceptu, izdarot atzīmes paskaidrojuma rakstā vai apliecinājuma 

kartē. Saistošo noteikumu 20.punkts papildināms ar 29.10.apakšpunktu: būvniecības ieceres akcepts, 

atzīmes veikšana paskaidrojuma rakstā vai apliecinājuma kartē: 10 EUR. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2005.gada 28.jūnija noteikumu Nr.480 „Noteikumi par kārtību, 

kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldību nodevas” 15.2.punktu, ja būvvalde pieņem lēmumu par 

atteikumu akceptēt ieceri par būvniecību, nodeva par būvniecības ieceres akceptu tiek atmaksāta. 

Saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, dome apstiprina 

saistošos noteikumus. 



22 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz iepriekš 

minēto, kā arī likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 43.panta pirmās daļas 

13.punktu, 43.1pantu, 45.pantu, Ministru kabineta 2005.gada 28.jūnija noteikumu Nr.480 „Noteikumi 

par kārtību, kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldību nodevas” 15.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.9 „Grozījums Limbažu novada 

pašvaldības 2015.gada 25.jūnija saistošajos noteikumos Nr.14 „Par Limbažu novada 

pašvaldības nodevām”” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.9 „Grozījums Limbažu 

novada pašvaldības 2015.gada 25.jūnija saistošajos noteikumos Nr.14 „Par Limbažu novada 

pašvaldības nodevām”” paskaidrojuma rakstu. 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas, rakstveida un elektroniskā veidā, 

nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to pilna teksta publicēšanas bezmaksas 

informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, un tie ir brīvi pieejami Limbažu novada 

pašvaldības administratīvajā ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

33.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 25.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldība 2012.gada 25.oktobrī pieņēmusi saistošos noteikumus Nr.34 „Par 

Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” (turpmāk – saistošie 

noteikumi), ar kuriem noteikta kārtība, kā noteiktas personu kategorijas, var saņemt Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā. 

Saistošo noteikumu regulējumā nepieciešami grozījumi, jo nepieciešams precizēt 

administratīvo pārvaldību dzīvokļu reģistrēšanā, kā arī noteikt jaunu kārtību, ar atsevišķu nodaļu, kā 

īrētā dzīvojamā telpa tiek atkārtoti piedāvāta personām (kurām ir tiesības saņemt palīdzību dzīvojamo 

telpu jautājumu risināšanā), kuras izliktas no pašvaldības dzīvojamās platības ar tiesas spriedumu. 

Nepieciešams noteikt šādas dzīvojamo platību kategorijas: labiekārtotie dzīvokļi (ūdensvads, 

kanalizācija, centrālā apkure); daļēji labiekārtoti dzīvokļi (ūdensvads un/vai kanalizācija, krāsns 

apkure); dzīvokļi bez ērtībām jeb nelabiekārtoti (bez ūdensvada un kanalizācijas, krāsns apkure). 

Saistošo noteikumu grozījumi nosaka, ka personām, kuras par parādiem par dzīvojamās telpas īri un 

komunālajiem pakalpojumiem, ir izliktas no dzīvojamās platības ar tiesas spriedumu, atkārtoti 

dzīvojamā platība tiek piedāvāta no zemākas kategorijas dzīvokļa. 

Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 28.2panta piekto daļu, dzīvošanai derīga dzīvojamā 

telpa ir apgaismojama, apkurināma telpa, kas piemērota cilvēka ilglaicīgam patvērumam un sadzīves 

priekšmetu izvietošanai un atbilst Ministru kabineta noteikumos paredzētajām būvniecības un 

higiēnas prasībām. 

Saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, dome apstiprina 

saistošos noteikumus. 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz iepriekš 

minēto, kā arī likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 45.pantu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 28.2panta piekto daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 



23 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.10 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības 2012.gada 25.oktobra saistošajos noteikumos Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā”” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.10 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības 2012.gada 25.oktobra saistošajos noteikumos Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā”” paskaidrojuma rakstu. 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas, rakstveida un elektroniskā veidā, 

nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to pilna teksta publicēšanas bezmaksas 

informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, un tie ir brīvi pieejami Limbažu novada 

pašvaldības administratīvajā ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

34.§ 

Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.10 „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju 

renovācijai” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi saistošo 

noteikumu „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.10 „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju 

renovācijai” projektu, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 27.²panta 

otrās daļas 2., 3., 4. un 5.punktu un piekto daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

9.punktu, 43.panta pirmās daļas 13.punktu, 43.1pantu un 45.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.11 „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

27.februāra saistošajos noteikumos Nr.10 „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma 

apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus ar paskaidrojuma rakstu (pielikumā) triju dienu laika pēc parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, māja lapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

35.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011. – 2017.gadam aktualizētā 

rīcības un investīciju plāna 2016.-2017.gadam daļas apstiprināšanu 

Ziņo Ģ.Ieleja 



24 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju par rīcības un investīciju plāna 2016.-

2017.gadam aktualizāciju, pamatojoties uz Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 

„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Gundars Plešs), Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt aktualizētā Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011. – 

2017.gadam rīcības un investīciju plāna 2016.-2017.gadam sadaļu „Rīcības plāns 2016. – 

2017.gadam”, „Plānotās investīcijas stratēģiskā atbalsta mērķa 3.3.1. ietvaros” un „Plānotās 

investīcijas stratēģiskā atbalsta mērķa 5.6.2. ietvaros” (pielikumā). 

2. Aktualizētās Rīcības un Investīciju plāna daļas ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāju 

Ģ.Ieleju. 
 

Sēdē darbu uzsāk deputāts A.Zaļaiskalns. 
 

36.§ 

Par adreses maiņu Limbažu novada ciemu teritorijās 

Ziņo L.Viļčinska, debatēs piedalās D.Augusts, V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Blumers, A.Briede, 

I.Dzenis, A.Garklāvs, D.Jurka, A.Liniņš, J.Ļevšins, T.Plitniece, Z.Rubezis, A.Zagorska, 

D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma 14.panta otro daļu un Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 

„Adresācijas noteikumi” 9., 14., 17.1., 19., 29., 36. un 73.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Ziedonis Rubezis), Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Limbažu novada Katvaru pagasta Priedēs mainīt adreses saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Limbažu novada Skultes pagasta Mandegās, Skultē un Ziemeļblāzmā mainīt adreses saskaņā ar 

2.pielikumu. 

3. Sprīdīšu ielai ar kadastra apzīmējumiem 6664 010 0265 un 6664 010 0266 mainīt nosaukumu 

no Sprīdīšu iela, Lādezers, Limbažu pagasts, Limbažu novads, uz Ezera iela, Lādezers, 

Limbažu pagasts, Limbažu novads. 

4. Limbažu novada Limbažu pagasta Lādezerā mainīt adreses saskaņā ar 3.pielikumu. 

5. Apstiprināt nosaukumu – Skolotāju iela, Pāles pagastā, Limbažu novadā (kadastra apzīmējums 

6668 001 0200 006). 

6. Limbažu novada Pāles pagasta Pālē mainīt adreses saskaņā ar 4.pielikumu. 

7. Limbažu novada Viļķenes pagasta Viļķenē un Vitrupē mainīt adreses saskaņā ar 5.pielikumu. 

8. Dāliju ielai ar kadastra apzīmējumiem 66840050061, 66840050198, 66840050352, 

66840050351, 66840050076, 66840050350, 66840050434, 66840050320, 66840050099 

mainīt nosaukumu uz Pils iela, Bīriņu ciems, Vidrižu pagasts, Limbažu novads. 

9. Graudu ielai ar kadastra apzīmējumu 6684 003 0382 mainīt nosaukumu uz Kalēju iela, Gravas 

ciems, Vidrižu pagasts, Limbažu novads.  



25 

10. Attīrīšanu ielai ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0452 mainīt nosaukumu uz Zaļā iela, Vidrižu 

ciems, Vidrižu pagasts, Limbažu novads.  

11. Limbažu novada Vidrižu pagasta Vidrižos, Bīriņos un Gravās mainīt adreses saskaņā ar 

6.pielikumu. 

12. Limbažu novada Vidrižu pagastā noteikt adreses saskaņā ar 7. un 8.pielikumu. 

13. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

14. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

37.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu Limbažu pagasta Riebezerā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Civillikuma 1115.pantu, Ministru kabineta 1998.gada 15.decembra noteikumiem Nr.453 „Noteikumi 

par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 19.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumiem Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 13, 14, 27., 87, 88, un 90.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumiem Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.1.punktu, 7.1.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 2.maija noteikumiem 

Nr.295 „Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos” 14.3.punktu, Zvejniecības likuma 7. un 

11.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

87.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs 

Didzis Zemmers, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt V.Z. (personas kods, dzīves vietas adrese) rūpnieciskās zvejas tiesības Riebezerā, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā (situācijas shēma pielikumā) uz 1 gadu.  

2. Noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu par zivju tīkla katriem 5 m 2,85 EUR, kopā 

ne vairāk par 30 m (1 murds), kas sastāda 17,10 EUR, norādot to katru gadu zvejas tiesību 

nomas līguma protokolā. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

38.§ 

Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6652 009 0090, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 



26 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.C. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā 

īpašuma „Vārpiņas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66520090089, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6652 009 0090, 1,03 ha platībā, ar lietošanas mērķi 

lauksaimnieciskai ražošanai uz 30 gadiem (situācijas shēma pielikumā), nosakot iznomātās 

zemes nomas maksu 2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

39.§ 

Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66840040136, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt SIA „Kramalda”, reģistrācijas Nr.441030560009, juridiskā adrese „Silzemnieki”, 

Vidrižu pagasts, Limbažu novads, bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar nosaukumu „Rubeņi-

8”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 66840040136, 1,0 ha platībā uz 10 

gadiem ar lietošanas mērķi – lauksaimnieciskai ražošanai (situācijas shēma pielikumā), nosakot 

nomas maksu 2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

40.§ 

Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66520040345, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 



27 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt D.L. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar 

nosaukumu „Zaļumnieki”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

66520040345, 0,05 ha platībā uz 10 gadiem ar lietošanas mērķi – sakņu dārzs (situācijas shēma 

pielikumā), nosakot nomas maksu 7,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

41.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu A.L. 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 

7.2punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.L. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66760150181 daļu 0,01 ha platībā Skultes pagastā, Limbažu novadā, uz 

10 gadiem lietojumā esošās kūtiņas uzturēšanai, nosakot zemes gabala daļas nomas maksu 

28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

42.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 66760010155 un 66760010097 daļu iznomāšanu, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt S.L. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma 

„Pašvaldība pie Sapnīšiem”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66760010155, 



28 

daļu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760010155, 0,24 ha platībā, teritorijas 

sakopšanai uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). Noteikt iznomātās zemes vienības daļai 

0,24 ha platībā nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Iznomāt S.L. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma 

„Stienes parks”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66760010155, daļu no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760010097, 0,31 ha platībā, teritorijas sakopšanai uz 

10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). Noteikt iznomātās zemes vienības daļai 0,31 ha platībā 

nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

43.§ 

Par zemes gabala „Vīnkalni”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt SIA „MKM GRUPA”, reģistrācijas Nr.44103050025, bez apbūves tiesībām, zemes 

gabala ar nosaukumu „Vīnkalni”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6688 005 0097, daļu 11,0 ha platībā uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā), nosakot nomas 

maksu 2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

44.§ 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu par zemesgabala „Lejasmačiņi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, izmantošanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 89.pantu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 1. un 

3.punktu un 6.3panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt 2014.gada 24.martā noslēgto Zemes nomas līgumu Nr.4-15.16/14/41, kas noslēgts 

starp Limbažu novada pašvaldību un zemesgabala īpašniekiem P.B. (personas kods) un B.Z. 



29 

(personas kods) par zemesgabala „Lejasmačiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6688 004 0039, 4900 m2 platībā nomu uz trīs gadiem 

2. Noteikt nomas maksu 6 % (seši procenti) no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā 

proporcionāli nomātajai platībai, noteikt, ka maksājumi par zemes faktisko lietošanu veicami 

no 2016.gada 1.janvāra. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanos pie 2014.gada 

24.martā noslēgtā Zemes nomas līguma Nr.4-15.16/14/41. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

45.§ 

Par zemes gabala Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu” 15. un 18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo 

noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu 

novadā” 6.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro 

un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

sagatavot nomas izsoles noteikumus par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010100034, 

Jūras ielā 69, Limbažos, daļu 1,0 ha platībā (situācijas shēma pielikumā – iznomājamā zeme 

Nr.2). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

46.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Cēsu iela 33 A, Limbažos, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo D.Zemmers 
  

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par nekustamā īpašuma – 

zemes gabala Cēsu iela 33 A, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra numurs 6601 012 0094, kas sastāv 

no zemes gabala 0,1052 ha platībā, 2016.gada 9.februāra izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes gabala Cēsu iela 33 A, Limbažos, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6601 012 0094, kas sastāv no zemes gabala 0,1052 ha platībā, reģistrēts 



30 

Limbažu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000423243, izsoles rezultātus, nosakot, ka 

nekustamais īpašums tiek atsavināts vienīgajam izsoles pretendentam – S.R. par 1000,00 EUR 

(vienu tūkstoti eiro). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma – zemes gabala Cēsu iela 33 A, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 6601 012 0094 atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

47.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Limbažos, Limbažu novadā, iegādi 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un ar A.D. piedāvājumu 

par dzīvokļa Cēsu ielā 17, dz.2, Limbažos, iegādi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 42.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iegādāties nekustamo īpašumu Cēsu iela 17, dz.2, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.6601 900 2134, ar kopējo platību 27,60 m2 (kopīpašuma domājamā daļa no daudzdzīvokļu 

mājas un zemes 2760/47950) par kadastrālo vērtību 924,00 EUR (deviņi simti divdesmit četri 

eiro). 

2. Nekustamā īpašuma iegādei nepieciešamo finansējumu nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2016.gada budžeta līdzekļiem. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma – pārdevuma 

līgumu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

48.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības atlīdzības sistēmas izvērtēšanas darba grupas izveidošanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Izveidot Limbažu novada pašvaldības atlīdzības sistēmas izvērtēšanas darba grupu šādā 

sastāvā:  

1.1. Darba grupas vadītāja: Ineta Zariņa – Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 

pirmā vietniece.  

1.2. Darba grupas locekļi:  

1.2.1. Taiga Plitniece – Limbažu novada domes deputāte;  



31 

1.2.2. Dainis Augusts – Limbažu novada domes deputāts;  

1.2.3. Aiga Briede – Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja;  

1.2.4. Antra Kamala – Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja;  

1.2.5. Anita Zvirbule – Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja;  

1.2.6. Ainārs Liniņš – Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors.  

2. Noteikt darba grupai šādus uzdevumus:  

2.1. veikt situācijas analīzi un darbinieku amatu atalgojuma izvērtēšanu saskaņā ar 

noteiktajām mēnešalgu grupām un amatu saimēm; 

2.2. piecu mēnešu laikā izstrādāt un iesniegt domei priekšlikumus Limbažu novada 

pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma grozījumiem;  

2.3. izskatīt jautājumus un iesniegt domei priekšlikumus par jaunu amata vietu izveidošanu. 

3. Noteikt darba grupas darbības termiņu – 2016.gada 1.septembris.  

4. Noteikt šādus darba grupas darbības pamatprincipus: 

4.1. darba grupas sēdes darba grupas vadītājs sasauc pēc vajadzības;  

4.2. darba grupas sēde var notikt, ja tajā piedalās vismaz puse no darba grupas locekļiem;  

4.3. lēmumus darba grupa pieņem ar vienkāršu balsu vairākumu, ja balsis sadalās līdzīgi, 

izšķirošā balss lēmuma pieņemšanā ir darba grupas vadītājam;  

4.4. darba grupas sēdes tiek protokolētas un to nodrošina Limbažu novada pašvaldības 

Administratīvā nodaļa; 

4.5. darba grupas vadītājs lēmuma 2.punkta minēto uzdevumu izpildei var pieaicināt citus 

speciālistus un ekspertus. 

 

49.§ 

Par Limbažu novada domes deputāta komandējumu uz projekta „Greenways Outdoor” 

(Aktīvā atpūta izmantojot Zaļos ceļus) semināru Beļģijā un tehnisko vizīti 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera sniegto 

informāciju par uzaicinājumu piedalīties projekta „Greenways Outdoor” (Aktīvā atpūta izmantojot 

Zaļos ceļus) seminārā Beļģijā un Vennbahn tehniskajā vizītē, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 12.10.2010. noteikumiem Nr.969 

„Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, noteikumiem „Kārtība par 

Limbažu novada pašvaldības amatpersonu, darbinieku un citu komandējamo personu 

komandējumiem un darba braucieniem” (apstiprināti ar Limbažu novada domes 26.03.2015. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.8, 51.§)), atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Jānis Remess, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Komandēt Limbažu novada domes deputātu Jāni Remesu no 18.05.2016.-23.05.2016. 

(ieskaitot), uz projekta „Greenways Outdoor” (Aktīvā atpūta izmantojot Zaļos ceļus) semināru 

Beļģijā un Vennbahn tehnisko vizīti. 

2. Atlīdzināt ceļa izdevumus un izmaksāt dienas naudu 100 % apmērā, saskaņā ar Ministru 

kabineta 12.10.2010. noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem 

saistītie izdevumi”, no Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

 

50.§ 

Par atļauju Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam Didzim Zemmeram savienot 

amatus 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 



32 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 

67.pantu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas 

14.punktu, 6.panta pirmo un otro daļu, 7.panta piekto daļu, 8.1panta piekto daļu un septīto daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Didzim Zemmeram savienot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja amatu 

ar A/S „CATA” padomes locekļa amatu. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra Baloža 

ielā 13A, Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

51.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu A.M. (Limbažu pilsēta)  

Ziņo I.Pastva 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, informāciju un Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas 

un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties ar likuma „Par palīdzību 

dzīvokļu jautājumu risināšanā” 17.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 

5. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Izīrēt vienistabas dzīvokli (adrese) A.M. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Vilni 

Vosu noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.M. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu, uz noteiktu laiku 3 gadiem. 

3. Noņemt A.M. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1, 2.grupa).  

4. Noteikt, ka A.M. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

52.§ 

Par nekustamā īpašuma „Zeltiņi-Oltūži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sadali un 

atdalāmās zemes vienības nodošanu valstij 

Ziņo I.Dzenis, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 1.panta 14.punktu, 11.panta otrās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 



33 

20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 42.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

  

1. No nekustamā īpašuma „Zeltiņi-Oltūži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6688 

008 0120, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 007 0055, platība 

4,2 ha, atdalīt zemes vienību 2,1 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), 

veidojot jaunu nekustamo īpašumu (situācijas shēma pielikumā). 

2. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam un tā sastāvā esošajai zemes vienībai 2,15 km 

garumā, aptuveni 2,1 ha platībā, piešķirt nosaukumu „Sila ceļš”, Viļķenes pagasts, Limbažu 

novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101).  

3. Paliekošajam nekustamajam īpašumam un tā sastāvā esošajai zemes vienībai aptuveni 2,1 ha 

platībā (vairāk vai mazāk, cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), atstāt nosaukumu „Zeltiņi-Oltūži”, 

Viļķenes pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101).  

4. Nodot valstij Zemkopības ministrijas personā meža apsaimniekošanas funkciju nodrošināšanai 

īpašumā bez atlīdzības atdalīto zemes vienību 2,15 km garumā, 2,1 ha platībā (vairāk vai mazāk, 

cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), kas sastāv no zemes vienības un inženierbūves un kas ietilpst 

jaunizveidotā nekustamā īpašuma „Sila ceļš”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā 

(situācijas shēma pielikumā). 

5. Noteikt aizliegumu Zemkopības ministrijai nekustamo īpašumu „Sila ceļš” atsavināt un 

apgrūtināt to ar lietu tiesībām, kā arī noteikt pienākumu Zemkopības ministrijai bez atlīdzības 

nodot nekustamo īpašumu Limbažu novada pašvaldībai, ja tas netiek izmantots meža 

apsaimniekošanas un aizsardzības funkciju nodrošināšanai, attiecīgi par to izdarot atzīmi 

zemesgrāmatā. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

53.§ 

Par nomas maksas izcenojumiem Vidrižu pagasta pārvaldes ēkām 

Ziņo J.Ļevšins, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, S.Zaļupe, 

I.Zariņa, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Vidrižu pagasta pārvaldes vadītāja J.Ļevšina 17.02.2016. iesniegumu Nr.4-

13.3.6/16/8 (reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 23.02.2016. ar Nr.4-12.1/16/1201-V) un 

uzklausījusi Vidrižu pagasta pārvaldes vadītāja J.Ļevšina informāciju par nomas maksu 

izcenojumiem Vidrižu pagasta pārvaldes ēkā „Ambulance”, ēkā „Pļaviņas”, ēkā „Garāžas”, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, Ministru 

kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumiem Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas 

iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem”, 

Limbažu novada pašvaldības noteikumiem „Limbažu novada pašvaldības, tās iestāžu un 

struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” (apstiprināti ar 2014.gada 27.marta domes sēdes lēmumu (protokols Nr.6, 

22.§)), atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



34 

1. Noteikt nomas maksas izcenojumus Vidrižu pagasta pārvaldes ēkā „Ambulance”: 

1.1. dzīvokļiem 0,14 EUR (nulle eiro 14 centi) par kvadrātmetru mēnesī, tai skaitā PVN; 

1.2. Doktorātam 35,00 EUR (trīsdesmit pieci eiro) par 126,3 kvadrātmetriem mēnesī, tai 

skaitā PVN; 

1.3. Aptiekai 17,50 EUR (septiņpadsmit eiro 50 centi) par 58,2 kvadrātmetriem mēnesī, tai 

skaitā PVN. 

2. Noteikt nomas maksas izcenojumus Vidrižu pagasta pārvaldes ēkā „Pļaviņas” Feldšerpunktam 

10,50 EUR (desmit eiro 50 centi) par 49,5 kvadrātmetriem mēnesī, tai skaitā PVN. 

3. Noteikt nomas maksas izcenojumus Vidrižu pagasta pārvaldes ēkā „Garāžas” malkas šķūnīšiem 

0,14 EUR (nulle eiro 14 centi) par kvadrātmetru mēnesī, tai skaitā PVN. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

54.§ 

Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2016.gada 1.janvāra līdz 

31.decembrim 

Ziņo S.Zaļupe, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, A.Zvirbule 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Zaļupes informāciju, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību 

savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai sociālo aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 

202.punktu, 20.4punktu un 23.punktu un saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu 

naudas plūsmā uzskaitītiem izdevumiem periodā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 

31.decembrim, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt viena izglītojamā apmācības izmaksu tāmes Limbažu novada pašvaldības izglītības 

iestādēs savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2016.gada 1.janvāra līdz 

2016.gada 31.decembrim (pielikumā). 

 

55.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

sporta aktivitāšu budžeta 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās V.Ābele, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

A.Liniņa sniegto informāciju, 22.02.2016. Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu 

sasniegumu sporta programmas” finansējuma sadalei priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR 

– 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrību „NORTHEVENTS”, piešķirot 350,00 EUR (trīs simti piecdesmit eiro) SIA 

„Olimpiskais centrs „Limbaži”” basketbola grozu iegādei, ielu basketbola turnīru rīkošanai, no 

Limbažu novada pašvaldības 2016.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

2. Piešķirt finansējumu 500,00 EUR (pieci simti eiro) apmērā Limbažu un Salacgrīvas novadu 

sporta skolai U-10 zēnu basketbola komandas dalībai turnīrā „Delfin Basket Tournament”, kurš 



35 

norisināsies Tamperē (Somijā), no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada sporta aktivitāšu 

budžeta. 

3. Piešķirt finansējumu 1000,00 EUR (viens tūkstotis eiro) apmērā Limbažu un Salacgrīvas 

novadu sporta skolai U-8, U-9, U-10 un U-11 vecuma grupu dalībai starptautiskajā futbola 

turnīrā „VantaaCup”, kurš norisināsies Somijā, no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

4. Piešķirt finansējumu R.M. 150,00 EUR (viens simts piecdesmit eiro) apmērā bērna O.M. 

dalībai Starptautiskajos hokeja turnīros, no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada sporta 

aktivitāšu budžeta. 

5. Piešķirt finansējumu A.Č. 150,00 EUR (viens simts piecdesmit eiro) apmērā bērna K.N.Č. 

dalībai Starptautiskajos hokeja turnīros, no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada sporta 

aktivitāšu budžeta. 

6. Uzdot SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži””, R.M. un A.Č. viena mēneša laikā pēc finansējuma 

izlietošanas iesniegt atskaiti Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu 

apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu 

izlietošanu. 

7. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par finansējuma 

piešķiršanu SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži””, R.M. un A.Č.. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

56.§ 

Par jauniešu deju kolektīva „Jampadracis” (B grupa) iesniegumu 

Ziņo A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu kultūras nama jauniešu deju kolektīva „Jampadracis” (B grupa) 

04.02.2016. iesniegumu (reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 04.02.2016. ar Nr.4-12.1/16/698-J) 

un Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu vērtēšanas komisijas ieteikumu 

par finansējuma piešķiršanu jauniešu deju kolektīvam „Jampadracis” (B grupa) dalībai VI atvērtajā 

horeogrāfijas festivālā – konkursā „Slāvu kauss” Sanktpēterburgā (no 21.03.2016. līdz 25.03.2016.), 

transporta izdevumu segšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās 

daļas 5.punktu un 42.panta pirmo daļu, kā arī likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atbalstīt finansējuma piešķiršanu Limbažu kultūras nama jauniešu deju kolektīvam „Jampadracis” (B 

grupa) dalībai VI atvērtajā horeogrāfijas festivālā – konkursā „Slāvu kauss” Sanktpēterburgā (no 

21.03.2016. līdz 25.03.2016.), transporta izdevumu segšanai 700,00 EUR (septiņi simti eiro) apmērā 

no amatiermākslas kolektīvu projektu atbalstam Limbažu novadā paredzētā finansējuma. 

 

57.§ 

Par Skultes kultūras integrācijas centra jauniešu deju kolektīva „Skulte” un jauniešu deju 

kolektīva „Prieks” iesniegumu 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, Z.Rubezis, M.Saulīte, 

A.Zaļaiskalns, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Skultes kultūras integrācijas centra jauniešu deju kolektīva „Skulte” un jauniešu 

deju kolektīva „Prieks” 15.02.2016. iesniegumu (reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 16.02.2016. 

ar Nr.4-12.1/16/997-P) un Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu vērtēšanas 

komisijas ieteikumu par finansējuma piešķiršanu Skultes kultūras integrācijas centra jauniešu deju 

kolektīvam „Skulte” un jauniešu deju kolektīvam „Prieks” dalībai Čehijas Republikas Zlin pilsētas 



36 

18 internacionālajā folkloras festivālā (no 30.08.2016. līdz 05.09.2016.), transporta izdevumu 

segšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 

42.panta pirmo daļu, kā arī likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt finansējuma piešķiršanu Skultes kultūras integrācijas centra jauniešu deju kolektīva 

„Skulte” dalībai Čehijas Republikas Zlin pilsētas 18 internacionālajā folkloras festivālā (no 

30.08.2016. līdz 05.09.2016.), transporta izdevumu segšanai 700,00 EUR (septiņi simti eiro) 

apmērā no amatiermākslas kolektīvu projektu atbalstam Limbažu novadā paredzētā 

finansējuma. 

2. Atbalstīt finansējuma piešķiršanu Skultes kultūras integrācijas centra jauniešu deju kolektīva 

„Prieks” dalībai Čehijas Republikas Zlin pilsētas 18 internacionālajā folkloras festivālā (no 

30.08.2016. līdz 05.09.2016.), transporta izdevumu segšanai 700,00 EUR (septiņi simti eiro) 

apmērā no amatiermākslas kolektīvu projektu atbalstam Limbažu novadā paredzētā 

finansējuma. 

 

58.§ 

Par Vidrižu folkloras kopas „Delve” iesniegumu 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās V.Ābele, G.Plešs, M.Saulīte 

 

Iepazinusies ar Vidrižu folkloras kopas „Delve” 09.02.2016. iesniegumu (reģistrēts Limbažu 

novada pašvaldībā 18.02.2016. ar Nr.4-12.1/16/1110-V) un Limbažu novada amatiermākslas 

kolektīvu un kultūras projektu vērtēšanas komisijas ieteikumu par finansējuma piešķiršanu Vidrižu 

folkloras kopai „Delve” dalībai Etnisko reliģiju kongresā Prāgā (Čehija) (no 14.07.2016. līdz 

17.07.2016.), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu 

un 42.panta pirmo daļu, kā arī likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR 

– 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atbalstīt finansējuma piešķiršanu Vidrižu folkloras kopai „Delve” dalībai Etnisko reliģiju kongresā 

Prāgā (Čehija) (no 14.07.2016. līdz 17.07.2016.), dalības maksas segšanai un viesnīcas izdevumu 

segšanai 400,00 EUR (četri simti eiro) apmērā no amatiermākslas kolektīvu projektu atbalstam 

Limbažu novadā paredzētā finansējuma. 

 

59.§ 

Par finansējuma piešķiršanu dzejas krājuma „Kur Lielezers šalc” izdošanai 

Ziņo A.Liniņš  

 

Iepazinusies ar Lidijas Bērzes iesniegumu 15.02.2016. iesniegumu (reģistrēts Limbažu novada 

pašvaldībā 15.02.2016. ar Nr.4-12.1/16/975-B) un Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu un 

kultūras projektu vērtēšanas komisijas ieteikumu par finansējuma piešķiršanu dzejas krājuma „Kur 

Lielezers šalc” izdošanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

5.punktu un 42.panta pirmo daļu, kā arī likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



37 

atbalstīt finansējuma piešķiršanu Lidijai Bērzes dzejas krājuma „Kur Lielezers šalc” izdošanai 560,00 

EUR (pieci simti sešdesmit eiro) apmērā no 2016.gada budžetā plānotā finansējuma kultūras projektu 

atbalstam Limbažu novadā. 
 

60.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”  

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās V.Ābele, A.Briede, A.Garklāvs, A.Liniņš,  

G.Plešs, Z.Rubezis, A.Zagorska, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, D.Zemmers 
 

Iepazinušies ar Limbažu novada domes deputāta M.Beļaunieka iesniegto lēmuma projektu:  

„1.  Noraidīt saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas 

kārtības noteikumi”” projektu. 

2.  Atstāt nemainīgu Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošo noteikumu Nr. 33 

„Limbažu Lielezera ūdenstilpnes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” spēkā 

esošo redakciju.”, 

un uzklausījuši Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes informāciju par 

sagatavoto lēmuma projektu, deputāti uzsāk diskusijas.  
 

Plkst.17.10 Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers izsludina sēdes 

pārtraukumu līdz plkst.17.25, lēmuma precizēšanai. 

Plkst.17.30 darbs sēdē tiek atsākts. 
 

Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja A.Briede informē par lēmuma izteikšanu 

jaunā redakcijā. 
 

Par biedrības „Sports Limbažu novadam” priekšlikuma grozījumiem Limbažu novada 

pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes 

un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” izvērtēšanu 

Ziņo A.Briede 
 

Iepazinusies biedrības „Sports Limbažu novadam” 21.12.2015. priekšlikumu par Limbažu 

novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošo noteikumu Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes un 

piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”” grozījumiem, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 3.pantu un 21.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Ziedonis Rubezis), Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Neatbalstīt biedrības „Sports Limbažu novadam” priekšlikumu Limbažu novada pašvaldības 

2010.gada 22.jūlija saistošo noteikumu Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes 

zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”” grozījumiem 21.12.2015. iesniegtajā redakcijā. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai informēt biedrību „Sports 

Limbažu novadam” par pieņemto lēmumu. 
 

61.§ 

Par projekta pieteikuma „Atbalsts jauniešu centru darbības nodrošināšanai pašvaldībās ar 

mērķi veidot un stiprināt jauniešu piederības apziņu” iesniegšanu Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūras izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo S.Putniņa, debatēs piedalās A.Zagorska, A.Zvirbule, D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar Limbažu Bērnu un jauniešu centra struktūrvienības – Jauniešu centrs Limbažu 

novada jaunatnes lietu speciālistes S.Putniņas informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 



38 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Atbalstīt Limbažu Bērnu un jauniešu centra ieceri projekta „Atbalsts jauniešu centru darbības 

nodrošināšanai pašvaldībās ar mērķi veidot un stiprināt jauniešu piederības apziņu” 

iesniegšanai Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras izsludinātajā projektu konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas,  

100% sedz Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra 

Tajā skaitā: 

Avansa maksājums 80 % 

Limbažu novada pašvaldības priekšfinansējums 20 % 

 

3500,00 EUR 

 

2800,00 EUR 

700,00 EUR 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu 700,00 EUR 

(septiņi simti eiro) apmērā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta 

apgrozāmajiem līdzekļiem. 

4. Uzdot Limbažu novada jaunatnes lietu speciālistei Simonai Putniņai sagatavot un iesniegt 

projekta pieteikumu līdz 2016.gada 10.martam. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Limbažu novada jaunatnes lietu speciālistei Simonai Putniņai 

veikt projekta vadītāja pienākumus. 

6. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu Bērnu un jauniešu centra direktori 

Sigitu Upmali. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.18.00. 

 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 

 


